СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 35  к-м

 «15» июня 2021 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в июле 2021 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в июле 2021 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союзом «Черноморский Строительный Союз»

в июле 2021 года

№

п/п

Наименование

юридического лица или

ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «Региональная

Строительная Корпорация»
2309156222

12.07.2021 16.07.2021 д

2.  АО «Строительная компания

«Эпрон-8»
2317010308

13.07.2021 19.07.2021 д

3.  ОАО «Туапсегражданстрой» 2322021665 14.07.2021 20.07.2021 д

4.  ООО «Туапсе-Металл» 2365019460 15.07.2021 21.07.2021 д

5.  ООО "СТРОИТЕЛЬНО-

МОНТАЖНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ-19"

3234041110

16.07.2021 22.07.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «СпецАвто-Строй» 2308226967 26.07.2021 30.07.2021 в

2.  ООО «Строительная

компания «Гамма»
2301083491

26.07.2021 30.07.2021
д

3.  ООО «Тургеневский квартал» 2301085756 26.07.2021 30.07.2021 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1. ООО "ВЕК" 2304034735 16.07.2021 22.07.2021 д

ТО «Приазовское»

1.  ООО «Аквабурстрой» 2312206025 12.07.2021 16.07.2021 д

2.  ООО «Арсенал СБ» 2339018830 12.07.2021 16.07.2021 д

3.  ООО «Генстрой» 2312272758 12.07.2021 16.07.2021 д

4.  ООО «Гидра» 2312249710 05.07.2021 09.07.2021 д

5.  ООО «Гранд Строй» 2312194637 12.07.2021 16.07.2021 д

6.  ИП Дунамалян Дунамал

Джанибекович
260709920883

12.07.2021 16.07.2021 д

7.  ООО «КлиматКапСтрой» 2311145316 19.07.2021 23.07.2021 д

8.  ООО «Краснодарэлектро» 2311160949 26.07.2021 29.07.2021 д

9.  ООО «ЛенВодоканал» 2341015473 12.07.2021 16.07.2021 д

10.  ООО «СК «РУССТРОЙ» 2308273484 26.07.2021 29.07.2021 д

11.  ООО «СтройСоюз» 2350012800 19.07.2021 23.07.2021 д

12.  ООО «ТСКОМ-ПРОЕКТ» 2310143926 19.07.2021 23.07.2021 д

13.  ООО «Фортуна» 2364007976 19.07.2021 23.07.2021 д

14.  ООО «Электробыт» 2340010289 12.07.2021 16.07.2021 д

15.  ООО «Энергия-1» 2304068808 19.07.2021 23.07.2021 д

16.  ООО «ЮгАкваСтрой» 2310170895 19.07.2021 23.07.2021 д

17.  ООО «Юггаз+» 2350009660 26.07.2021 29.07.2021 д

18.  МУП Ейского городского

поселения Ейского района

«Ейские тепловые сети»

2306009759

26.07.2021 29.07.2021 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «Севкавремпуть» 2360011756 19.07.2021 23.07.2021 д

2.  ООО «СП Ферро Строй»  236000058 19.07.2021 23.07.2021 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «ЛидерСтрой» 0105079985 05.07.2021 09.07.2021 д

2.  ООО фирма «Уют» 0104006737 12.07.2021 16.07.2021 д

3.  ООО «Юг-Строй-Сервис» 0105056459 19.07.2021 23.07.2021 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «Вюн-Кон-Сервис» 2301017643 19.07.2021 23.07.2021 в

2.  ООО «Связьтрансстрой» 2315141087 20.07.2021 26.07.2021 в

3.  ООО «ТЕХНОЭЛ» 2315993067 21.07.2021 27.07.2021 в

4.  ООО «Черномормонтаж» 2315112336 22.07.2021 28.07.2021 в

5.  ООО «ЭлектроТек» 2315162249 26.07.2021 30.07.2021 в

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «Армила» 6125024255 01.07.2021 07.07.2021 д

2.  ООО «Артстройсервис-18» 2320098398 01.07.2021 07.07.2021 д

3.  ООО «ГАРАНТ-СТРОЙ» 2366020926 01.07.2021 07.07.2021 д

4.  ООО Строительная

компания «Каскад»
2301089398

05.07.2021 09.07.2021 в

5.  ООО «Магистраль» 2366008485 05.07.2021 09.07.2021 д

6.  ООО «Монтажспецстрой» 2315119910 12.07.2021 16.07.2021 д

7.  ООО «СЗ ТСК «Каскад» 2352055982 12.07.2021 16.07.2021 д

8.  ООО «СИГ» 2310175981 19.07.2021 23.07.2021 д

9.  ООО «ТВЭЛ-Инжиниринг» 2312281664 19.07.2021 23.07.2021 д

10.  ООО «КубаньЭлектроТест»  2311216976 19.07.2021 23.07.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Движение» 2308265444 05.07.2021 09.07.2021 д

2.  ИП Дибиров С.Д. 234400333013 12.07.2021 16.07.2021 д

3.  ИП Манучарян В.А. 231103772703 19.07.2021 23.07.2021 д

4.  ООО «СТРОЙПУТЬ-

КУБАНЬ»
2309176477

26.07.2021 30.07.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «ГИМ Монтаж» 2315208550 01.07.2021 07.07.2021 д

2.  ООО «КубаньТехноСтрой» 2343021708 05.07.2021 09.07.2021 д

3.  ООО «ПП «Лифт» 2301049194 12.07.2021 16.07.2021 д

4.  ООО «Союз-5» 2320238060 19.07.2021 23.07.2021 д

5.  ООО «НАТ ЭНЕРГО

СВЯЗЬ»
2320232893

26.07.2021 30.07.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «Кубань-

Гидроспецфундаментстрой»
2311152257

19.07.2021  23.07.2021  в

2.  ООО «Строительная

Компания «Победа-К»
2309158759

20.07.2021  26.07.2021  в

3.  ООО «Юг-

Гидроспецфундаментстрой»
2311112342

21.07.2021  27.07.2021  в

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49